

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

TOTAL DO PROCESSO: 21.107.422,00

TOTAL DA PROPOSTA 21.107.422,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 9.864.192,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GONDENTEC Modelo: SIMPLES

Descrição: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, CACHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662I56600K, PLACA MÃE COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANSÃO: PX PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANSÃO ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FORÇA MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE ENERGIA E CABO VGA TECLADO COM FIO USB PADRÃO ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 189.696,00** Total Item: 9.864.192,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 4.480.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: EPSON Modelo: SIMPLES

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, CONECTIVIDADE USB, WIRELESS E REDE CABEADA (ETHERNET ARJ-45), COM FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E COPIA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA DE 20 PPM, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: MÍNIMA DE 2400X600DPI, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, GARANTIA DE 1 ANO APÓS O ATO DA ENTREGA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 112.000,00** Total Item: 4.480.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 153.790,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GT Modelo: SIMPLES

Descrição: SWITCH - 16 PORTAS

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 11.830,00** Total Item: 153.790,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 1.568.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GT Modelo: SIMPLES

Descrição: NOBREAK - POTÊNCIA 1000VA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 39.200,00** Total Item: 1.568.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 2.040.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SMS Modelo: SIMPLES

Descrição: NOTEBOOK I5 - REQUISITOS MINIMOS: PROCESSADOR I3 7ª GERAÇÃO DE 2.4 GHZ E 3M CACHE; MEMORIA RAM 4GB DDR4 COM SUPORTE DUAL CHANNEL E POSSIBILIDADE DE AMPLIAÇÃO PARA ATE 32GB; DISCO RIGIDO DE 1TB. CONECTIVIDADE WIFI, USB E ETHERNET ARJ-45

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 102.000,00** Total Item: 2.040.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 3.001.440,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GT Modelo: SIMPLES

Descrição: ESTABILIZADOR 1500VA

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 57.720,00** Total Item: 3.001.440,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

TOTAL DO PROCESSO: 373.563,41

TOTAL DA PROPOSTA

373.563,41

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 171.596,88**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GT/ATX Modelo:

Descri o: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, CACHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662I56600K, PLACA M E COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANS O: PX PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANS O ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTA O ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FOR A MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE ENERGIA E CABO VGA TECLADO COM FIO USB PADR O ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 3.299,94** Total Item: 171.596,88

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 67.789,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BROTHER Modelo:

Descri o: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROM TICA, CONECTIVIDADE USB, WIRELESS E REDE CABEADA (ETHERNET ARJ-45), COM FUN OES DE IMPRESS O, DIGITALIZA O E COPIA, VELOCIDADE DE IMPRESS O M NIMA DE 20 PPM, RESOLU O DE IMPRESS O: M NIMA DE 2400X600DPI, IMPRESS O FRENTE E VERSO, GARANTIA DE 1 ANO AP S O ATO DA ENTREGA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1.694,73** Total Item: 67.789,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 6.127,29**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TPLINK Modelo:

Descri o: SWITCH - 16 PORTAS

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 471,33** Total Item: 6.127,29

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 27.159,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TS SHARA Modelo:

Descri o: NOBREAK - POT NCIA 1000VA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 678,98** Total Item: 27.159,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 76.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SAMSUNG Modelo:

Descri o: NOTEBOOK I5 - REQUISITOS MINIMOS: PROCESSADOR I3 7  GERA O DE 2.4 GHZ E 3M CACHE; MEMORIA RAM 4GB DDR4 COM SUPORTE DUAL CHANNEL E POSSIBILIDADE DE AMPLIA O PARA AT  32GB; DISCO RIGIDO DE 1TB. CONECTIVIDADE WIFI, USB E ETHERNET ARJ-45

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3.800,00** Total Item: 76.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 24.890,84**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROGEL Modelo:

Descri o: ESTABILIZADOR 1500VA

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 478,67** Total Item: 24.890,84



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

[Handwritten signatures in blue ink]



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

04

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREG O ELETR NICO N  SS-PE0052021
Processo Administrativo N  SS-PE0052021
Tipo: AQUISI O
PREGOEIRO: JOS  HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publica o: 18/03/2021 11:50:24

			TOTAL DO PROCESSO:	308.614,00
TOTAL DA PROPOSTA				308.614,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 015	Total: 170.560,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POSITIVO	Modelo: C4500B	
Descri�o: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, C�CHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662156600K, PLACA M�E COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANS�O: PX PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANS�O ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTA�O ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FOR�A MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE EN�RGIA E CABO VGA TECLADO COM FIO USB PADR�O ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 3.280,00		Total Item: 170.560,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 017	Total: 80.000,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HP	Modelo: 4ZB82A#696	
Descri�o: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROM�TICA, CONECTIVIDADE USB, WIRELESS E REDE CABEADA (ETHERNET ARJ-45), COM FUN�OES DE IMPRESS�O, DIGITALIZA�O E COPIA, VELOCIDADE DE IMPRESS�O M�NIMA DE 20 PPM, RESOLU�O DE IMPRESS�O: M�NIMA DE 2400X600DPI, IMPRESS�O FRENTE E VERSO, GARANTIA DE 1 ANO AP�S O ATO DA ENTREGA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2.000,00		Total Item: 80.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 064	Total: 6.214,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TENDA	Modelo: TEF101ED	
Descri�o: SWITCH - 16 PORTAS				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 478,00		Total Item: 6.214,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 033	Total: 27.140,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TS-SHARA	Modelo: UPSSOHO-4426	
Descri�o: NOBREAK - POT�NCIA 1000VA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 678,50		Total Item: 27.140,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 026	Total: 24.700,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TS-SHARA	Modelo: 9008	
Descri�o: ESTABILIZADOR 1500VA				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 475,00		Total Item: 24.700,00	

(Handwritten signatures and marks)



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Three handwritten signatures in blue ink, located in the bottom right area of the page. The signatures are stylized and appear to be initials or full names.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021

Processo Administrativo Nº SS-PE0052021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

(Handwritten signatures)



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

			TOTAL DO PROCESSO: 353.227,00
TOTAL DA PROPOSTA			353.227,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079	Total: 171.548,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JAB	Modelo:
Descri�o: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, CACHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662I56600K, PLACA M�E COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANS�O: PX PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANS�O ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTA�O ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FOR�A MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE ENERGIA E CABO /GA TECLADO COM FIO USB PADR�O ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 3.299,00		Total Item: 171.548,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099	Total: 67.760,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BROTHER	Modelo:
Descri�o: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROM�TICA, CONECTIVIDADE USB, WIRELESS E REDE CABEADA (ETHERNET ARJ-45), COM FUN�OES DE IMPRESS�O, DIGITALIZA�O E COPIA, VELOCIDADE DE IMPRESS�O M�NIMA DE 20 PPM, RESOLU�O DE IMPRESS�O: M�NIMA DE 2400X600DPI, IMPRESS�O FRENTE E VERSO, GARANTIA DE 1 ANO AP�S O ATO DA ENTREGA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.694,00		Total Item: 67.760,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 099	Total: 6.123,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TP LINK	Modelo:
Descri�o: SWITCH - 16 PORTAS			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 471,00		Total Item: 6.123,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 071	Total: 27.120,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TS SHARA	Modelo:
Descri�o: NOBREAK - POT�NCIA 1000VA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 678,00		Total Item: 27.120,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 037	Total: 55.820,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POSITIVO	Modelo:
Descri�o: NOTEBOOK I5 - REQUISITOS MINIMOS: PROCESSADOR I3 7� GERA�O DE 2.4 GHZ E 3M CACHE; MEMORIA RAM 4GB DDR4 COM SUPORTE DUAL CHANNEL E POSSIBILIDADE DE AMPLIA�O PARA AT� 32GB; DISCO RIGIDO DE 1TB. CONECTIVIDADE WIFI, USB E ETHERNET ARJ-45			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.791,00		Total Item: 55.820,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 032	Total: 24.856,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TS SHARA	Modelo:
Descri�o: ESTABILIZADOR 1500VA			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 478,00		Total Item: 24.856,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

[Handwritten signatures]



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

06

			TOTAL DO PROCESSO: 6.127,29
TOTAL DA PROPOSTA			6.127,29
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 089	Total: 6.127,29
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TP-LINK TL-SF1016D	Modelo: TP-LINK TL-SF1016D
Descrição: SWITCH - 16 PORTAS			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 471,33	Total Item: 6.127,29	

[Handwritten signatures]



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

			TOTAL DO PROCESSO: 198.756,08
TOTAL DA PROPOSTA			198.756,08
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052	Total: 171.596,88
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TERAVIDX	Modelo: DTM12T410 + ACESSÓRIOS
Descrição: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, CACHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662I56600K, PLACA MÃE COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANSÃO: PX PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANSÃO ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FORÇA MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE ENERGIA E CABO VGA TECLADO COM FIO USB PADRÃO ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 3.299,94	Total Item: 171.596,88	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 076	Total: 27.159,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MCM	Modelo: ONE 1000VA UPS0220
Descrição: NOBREAK - POTÊNCIA 1000VA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 678,98	Total Item: 27.159,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

TOTAL DO PROCESSO: 171.548,00

TOTAL DA PROPOSTA

171.548,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 171.548,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DEUTEL Modelo: DT04

Descrição: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, CACHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662I56600K, PLACA MÃE COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANSÃO: PX PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANSÃO ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FORÇA MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE ENERGIA E CABO VGA TECLADO COM FIO USB PADRÃO ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS

Quantidade: 52

Valor Unit.: 3.299,00

Total Item: 171.548,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

TOTAL DO PROCESSO: 245.513,37

TOTAL DA PROPOSTA 245.513,37

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 171.596,88**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOLDENTEC Modelo: I5

Descrição: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, CACHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662I56600K, PLACA MÃE COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANSÃO: PX PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANSÃO ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FORÇA MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE ENERGIA E CABO VGA TECLADO COM FIO USB PADRÃO ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS

Quantidade: 52 Valor Unit.: 3.299,94 Total Item: 171.596,88

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 67.789,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BROTHER Modelo: MONOCROMATICA

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, CONECTIVIDADE USB, WIRELESS E REDE CABEADA (ETHERNET ARJ-45), COM FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E COPIA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA DE 20 PPM, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: MÍNIMA DE 2400X600DPI, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, GARANTIA DE 1 ANO APÓS O ATO DA ENTREGA

Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.694,73 Total Item: 67.789,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 6.127,29**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DLINK Modelo: 16 PORTAS

Descrição: SWITCH - 16 PORTAS

Quantidade: 13 Valor Unit.: 471,33 Total Item: 6.127,29



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

10

TOTAL DO PROCESSO: 171.548,00

TOTAL DA PROPOSTA

171.548,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 171.548,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NTC COMPUTADORES Modelo: NTC PRO 6000 (6017-RZ/8GB/HD1.0TB/WIN10)

Descrição: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, CACHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662156600K, PLACA MÃE COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANSÃO: 1X PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANSÃO ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FORÇA MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE ENERGIA E CABO VGA TECLADO COM FIO USB PADRÃO ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS

Quantidade: 52

Valor Unit.: 3.299,00

Total Item: 171.548,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

TOTAL DO PROCESSO: **58.086,00**

TOTAL DA PROPOSTA **58.086,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 6.110,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TP-LINK Modelo: SF1016D

Descrição: SWITCH - 16 PORTAS

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 470,00** Total Item: 6.110,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 27.120,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TS-SHARA Modelo: 4428

Descrição: NOBREAK - POTÊNCIA 1000VA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 678,00** Total Item: 27.120,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 24.856,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TS-SHARA Modelo: 9009

Descrição: ESTABILIZADOR 1500VA

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 478,00** Total Item: 24.856,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

TOTAL DO PROCESSO: 223.646,92

TOTAL DA PROPOSTA

223.646,92

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 073 Total: 171.596,88

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CONCORDIA Modelo: 200

Descrição: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, CACHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662I56600K, PLACA MÃE COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANSÃO: PX PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANSÃO ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FORÇA MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE ENERGIA E CABO VGA TECLADO COM FIO USB PADRÃO ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS

Quantidade: 52 Valor Unit.: 3.299,94 Total Item: 171.596,88

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 012 Total: 27.159,20

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ts shara Modelo: soho ii universal

Descrição: NOBREAK - POTÊNCIA 1000VA

Quantidade: 40 Valor Unit.: 678,98 Total Item: 27.159,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 038 Total: 24.890,84

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ts shara Modelo: powerest 1000va

Descrição: ESTABILIZADOR 1500VA

Quantidade: 52 Valor Unit.: 478,67 Total Item: 24.890,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

13

PREG O ELETR NICO N  SS-PE0052021
Processo Administrativo N  SS-PE0052021
Tipo: AQUISI O
PREGOEIRO: JOS  HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publica o: 18/03/2021 11:50:24

			TOTAL DO PROCESSO: 223.646,92
TOTAL DA PROPOSTA			223.646,92
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 018	Total: 171.596,88
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GPGOLD	Modelo: PREMIUM I
Descri�o: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, CACHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662I56600K, PLACA M�E COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANS�O: PX PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANS�O ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTA�O ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FOR�A MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE ENERGIA E CABO VGA TECLADO COM FIO USB PADR�O ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 3.299,94	Total Item: 171.596,88	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 023	Total: 27.159,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RAGTECH	Modelo: EASY WAY 1200VA
Descri�o: NOBREAK - POT�NCIA 1000VA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 678,98	Total Item: 27.159,20	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 094	Total: 24.890,84
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TSSHARA	Modelo: POWEREST 1500VA
Descri�o: ESTABILIZADOR 1500VA			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 478,67	Total Item: 24.890,84	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

14

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

TOTAL DO PROCESSO: 1.604.900,00			
TOTAL DA PROPOSTA			
			1.604.900,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062	Total: 780.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JAB	Modelo: SMART SERIE
Descrição: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, CACHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662I56600K, PLACA MÃE COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANSÃO: PX PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANSÃO ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FORÇA MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE ENERGIA E CABO VGA TECLADO COM FIO USB PADRÃO ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 15.000,00	Total Item: 780.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 093	Total: 480.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, CONECTIVIDADE USB, WIRELESS E REDE CABEADA (ETHERNET ARJ-45), COM FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E COPIA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA DE 20 PPM, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: MÍNIMA DE 2400X600DPI, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, GARANTIA DE 1 ANO APÓS O ATO DA ENTREGA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12.000,00	Total Item: 480.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 018	Total: 16.900,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS
Descrição: SWITCH - 16 PORTAS			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1.300,00	Total Item: 16.900,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 020	Total: 70.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MCM	Modelo: MCM
Descrição: NOBREAK - POTÊNCIA 1000VA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.750,00	Total Item: 70.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 083	Total: 180.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POSITIVO	Modelo: POSITIVO
Descrição: NOTEBOOK I5 - REQUISITOS MINIMOS: PROCESSADOR I3 7ª GERAÇÃO DE 2.4 GHZ E 3M CACHE; MEMORIA RAM 4GB DDR4 COM SUPORTE DUAL CHANNEL E POSSIBILIDADE DE AMPLIAÇÃO PARA ATÉ 32GB; DISCO RIGIDO DE 1TB. CONECTIVIDADE WIFI, USB E ETHERNET ARJ-45			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9.000,00	Total Item: 180.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 004	Total: 78.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MCM	Modelo: MCM
Descrição: ESTABILIZADOR 1500VA			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 78.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

15

				TOTAL DO PROCESSO:	119.420,00
TOTAL DA PROPOSTA					119.420,00
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 048		Total: 67.600,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HP		Modelo:	
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, CONECTIVIDADE USB, WIRELESS E REDE CABEADA (ETHERNET ARJ-45), COM FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E COPIA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA DE 20 PPM, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: MÍNIMA DE 2400X600DPI, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, GARANTIA DE 1 ANO APÓS O ATO DA ENTREGA					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 1.690,00			Total Item: 67.600,00
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 082		Total: 27.120,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MCM		Modelo:	
Descrição: NOBREAK - POTÊNCIA 1000VA					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 678,00			Total Item: 27.120,00
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 014		Total: 24.700,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TS SHARA		Modelo:	
Descrição: ESTABILIZADOR 1500VA					
Quantidade: 52		Valor Unit.: 475,00			Total Item: 24.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

16
PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

TOTAL DO PROCESSO: 229.774,21

TOTAL DA PROPOSTA

229.774,21

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 171.596,88**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JAB Modelo:

Descrição: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, CACHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662I56600K, PLACA MÃE COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANSÃO: PX PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANSÃO ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FORÇA MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE ENERGIA E CABO VGA TECLADO COM FIO USB PADRÃO ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS

Quantidade: 52 Valor Unit.: 3.299,94 Total Item: 171.596,88

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 6.127,29**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MULTILASER Modelo:

Descrição: SWITCH - 16 PORTAS

Quantidade: 13 Valor Unit.: 471,33 Total Item: 6.127,29

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 27.159,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TS SHARA Modelo:

Descrição: NOBREAK - POTÊNCIA 1000VA

Quantidade: 40 Valor Unit.: 678,98 Total Item: 27.159,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 24.890,84**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TS SHARA Modelo:

Descrição: ESTABILIZADOR 1500VA

Quantidade: 52 Valor Unit.: 478,67 Total Item: 24.890,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

17

			TOTAL DO PROCESSO: 118.127,29
TOTAL DA PROPOSTA			118.127,29
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 066	Total: 80.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTI LASER	Modelo: MULTI LASER
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, CONECTIVIDADE USB, WIRELESS E REDE CABEADA (ETHERNET ARJ-45), COM FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E COPIA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA DE 20 PPM, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: MÍNIMA DE 2400X600DPI, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, GARANTIA DE 1 ANO APÓS O ATO DA ENTREGA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 80.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 020	Total: 6.127,29
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: D-link	Modelo: D-link
Descrição: SWITCH - 16 PORTAS			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 471,33	Total Item: 6.127,29	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 047	Total: 32.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MCM	Modelo: MCM
Descrição: NOBREAK - POTÊNCIA 1000VA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 32.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

18

TOTAL DO PROCESSO: 171.596,88

TOTAL DA PROPOSTA

171.596,88

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 044 Total: 171.596,88

Item: 1 Unidade: UNID Marca: INOVA+PCTOP Modelo: A3+MLP190HDMI

Descrição: COMPUTADOR - REQUISITOS MINIMOS: GABINETE, PROCESSADOR INTEL CORE I5, CACHE 6MB, 3.5GHZ (3.9GHZ MAX TURBO) LGA 1151, INTEL HD GRAPHICS 530 BX80662I56600K, PLACA MÃE COM SUPORTE DUAL CHANNEL 1600 / 1333 / 1066 SLOT DE EXPANSÃO: PX PCI EXPRESS 16X (2.0 PARA PLACAS DE VIDEO) E 1X MINI PCI EXPRESS 1X PARA PLACAS DE EXPANSÃO ARMAZENAMENTO: 4X CONECTORES SATA USB: 6X PORTAS NO PAINEL TRASEIRO + 1X CONECTORES PARA FRONTAL 4 SAIDAS SATA PARA HD OU SSD REDE: 10/100/1000 MBPS VIDEO: INTEGRADO, ENTRADAS ONBOARD (VGA E HDMI) MEMORIA RAM DE 8GB DDR3 1600 MHZ DISCO RIGIDO HD BARRACUDA 500GB SATA III FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W BIVOLT COM CABO DE FORÇA MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI E VGA, COM CABO DE ENERGIA E CABO VGA TECLADO COM FIO USB PADRÃO ABNT2 MOUSE OPTICO COM FIO USB WINDOWS 10 64BTIS

Quantidade: 52 Valor Unit.: 3.299,94 Total Item: 171.596,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

TOTAL DO PROCESSO: 67.788,00

TOTAL DA PROPOSTA 67.788,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 67.788,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Elgin Modelo: m6550

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, CONECTIVIDADE USB, WIRELESS E REDE CABEADA (ETHERNET ARJ-45), COM FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E COPIA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA DE 20 PPM, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: MÍNIMA DE 2400X600DPI, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, GARANTIA DE 1 ANO APÓS O ATO DA ENTREGA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1.694,70** Total Item: 67.788,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

20

				TOTAL DO PROCESSO:	124.950,00
TOTAL DA PROPOSTA					124.950,00
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 089		Total: 67.600,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Xerox		Modelo: B205N	
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, CONECTIVIDADE USB, WIRELESS E REDE CABEADA (ETHERNET ARJ-45), COM FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E COPIA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA DE 20 PPM, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: MÍNIMA DE 2400X600DPI, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, GARANTIA DE 1 ANO APÓS O ATO DA ENTREGA					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 1.690,00			Total Item: 67.600,00
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 074		Total: 6.110,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Multilaser		Modelo: Re116	
Descrição: SWITCH - 16 PORTAS					
Quantidade: 13		Valor Unit.: 470,00			Total Item: 6.110,00
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 084		Total: 26.800,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ragtech		Modelo: Easy Way 1200VA	
Descrição: NOBREAK - POTÊNCIA 1000VA					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 670,00			Total Item: 26.800,00
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 043		Total: 24.440,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TSSHARA		Modelo: powerest	
Descrição: ESTABILIZADOR 1500VA					
Quantidade: 52		Valor Unit.: 470,00			Total Item: 24.440,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0052021
Processo Administrativo Nº SS-PE0052021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 11:50:24

22

				TOTAL DO PROCESSO:	2.380.691,68
TOTAL DA PROPOSTA					2.380.691,68
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006		Total:	1.086.368,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TS SHARA	Modelo: TS SHARA		
Descrição: NOBREAK - POTÊNCIA 1000VA					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 27.159,20		Total Item:	1.086.368,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 056		Total:	1.294.323,68
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TS SHARA	Modelo: TS SHARA		
Descrição: ESTABILIZADOR 1500VA					
Quantidade: 52		Valor Unit.: 24.890,84		Total Item:	1.294.323,68